PEMERINTAH KABUPATEN BULUNGAN

DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOMISI PENILAI AMDAL

Jln. Sengkawit Telp (0552) 23380 - 23381 Fax (0552) 23381 TANJUNG SELOR

Tanjung Selor, 20 September 2021

Nomor : 660.5/27/PPL-KPA

Lampiran: -

Perihal

: Undangan Rapat Tim Teknis

Komisi Penilai Amdal

Yth. Daftar Terlampir

Kepada

di -

Tempat

Sehubungan dengan telah terpenuhinya syarat administrasi Kerangka Acuan (KA) Rencana Usaha dan/atau Kegiatan Pembangunan Free Intake Sungai Binai Untuk Penyediaan Air Baku KIPI Tanah Kuning - Mangkupadi yang berlokasi di Binai, Kecamatan Tanjung Palas Timur, Kabupaten Bulungan, maka bersama ini kami mengundang Saudara selaku anggota Tim Teknis Komisi Penilai Amdal Kab. Bulungan untuk dapat memberikan masukan dalam penilaian dokumen tersebut.

Mengingat terbatasnya waktu dalam memberikan tanggapan hasil penilaian dokumen, untuk itu susunan jadwal adalah sebagai berikut :

1. Tanggapan Tertulis

Tanggapan tertulis saudara akan dijadikan sebagai bahan masukan pada saat Rapat Tim Teknis Komisi Penilai Amdal Kabupaten Bulungan, untuk itu dimohon agar masukan resmi tersebut dapat kami terima selambatlambatnya tanggal 28 September 2021 (jika lewat dari tanggal yang sudah ditentukan kompilasi tidak kami terima) dan disampaikan melalui Sekretariat Komisi Penilai Amdal Kabupaten Bulungan atau dikirim ke email sekretariatkpabulungan@yahoo.com

2. Rapat Pemeriksaan Formulir Kerangka Acuan oleh Tim Teknis Komisi Penilai Amdal Kabupaten Bulungan.

Kami mengundang Saudara untuk dapat hadir pada Rapat Tim Teknis Komisi Penilai Amdal Kab. Bulungan yang akan dilaksanakan pada :

Hari/tanggal

: Rabu, 29 September 2021

Waktu

09.00 s/d selesai

: Zoom Cloud Meeting

Media Pertemuan

ID: 7674297833, Password: 123456

Mengingat pentingnya acara tersebut diatas, kami mohon Saudara tepat pada waktunya. Atas perhatian dan kerjasama Saudara diucapkan terima kasih.

> Ketua Komisi Penilai Amdal Kabupaten Bulungan

Iwan Sugiyanta, ST, MT

NIP 19690117 199703 1 005

Bagi anggota Tim Teknis Komisi Penilai Amdal Kabulungan Bulungan yang tidak dapat hadir dimohon konfirmasinya/kompilasinya disampaikan kepada Sekretariat Komisi Penilai Amdal Kabulungan Bulungan (Hp. 082153451112/email sekretariatkpabulungan@yahoo.com).

Daftar Lampiran Undangan Nomor : 660.5/27/PPL-KPA

Perihal : Undangan Rapat Tim Teknis Komisi Penilai AMDAL

Tanggal: 20 September 2021

Undangan disampaikan kepada Yth:

- Kepala Pusat Pengendalian Pembangunan Ekoregion Kalimantan
- 2. Sutanto, SP (Dinas Kehutanan Provinsi Kalimantan Utara)
- 3. Marni Karim, ST (Dinas LH Provinis Kaltara)
- 4. Zainal Arifin, ST (Dinas ESDM Provinsi Kaltara)
- 5. Erwin Hernanda, ST (Dinas Pekerjaan Umum & Penataan Ruang Kab. Bulungan)
- 6. Yudi Iwan Wahyudi (Dinas Perhubungan Kabupaten Bulungan)
- 7. Muhammad Zaenal, S.ST (Dinas Transmigrasi & Tenaga Kerja Kab. Bulungan)
- 8. H. Syahruddin, S.PKP (Dinas Pertanian Kab. Bulungan)
- 9. Syamtidar Noor, S.Pi (Dinas Perikanan Kab. Bulungan)
- 10. Kurniawati, SKM, M.Kes (Dinas Kesehatan Kabupaten Bulungan)
- 11. Rusma Hidayat, SE (Bappeda dan Litbang Kabupaten Bulungan)
- 12. Subhakti Adi Putranto, S.Si (Kantor Pertanahan Kabupaten Bulungan)
- 13. Jalaludin, S.Hut, M.Ap (Bagian Perekonomian & SDA Setda Kabupaten Bulungan)
- 14. Ika Dedy Handaru, S.Ip (Bagian Pemerintahan Setda Kabupaten Bulungan)
- 15. Indah Sriwati, ST (Kabid. Penataan dan Penaatan PPLH Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Bulungan)
- 16. Makromi, SE, M.Ap (Kabid. Pengelolaan Sampah, Limbah B3 dan Peningkatan Kapasitas LH Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Bulungan)
- 17. Qomaruddin El Hami, S.ip, M.Si (Kabid. Pengendalian Pencemaran & Perusakan Lingkungan Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Bulungan)
- 18. Irwansyah, SH (Kasi Pengaduan Penyelesaian Sengketa dan Penegakan Hukum Lingkungan Dinas LH Kab. Bulungan)
- 19. Haspiadi, PG.Dip,Sc (Baristand Samarinda)
- 20. Dr. Ing. Daud Nawir, ST, MT (Universitas Borneo)
- 21. Moh. Mustakim, S.Pi, M.Si (Universitas Mulawarman Samarinda)
- 22. Dr. Ir. Surya Dharma, M.Si (Universitas Mulawarman Samarinda)